
RUBEN CASTEJON PEDREIRA
rcastejonp@hotmail.com

DIC/31/24

RUC 47101-0002-306017 DV 99

RESUMEN DE CUENTA BANCARIA

Débitos Créditos Saldo Saldo Saldo
Número de Cuenta Total Monto Total Monto Promedio Anterior a la Fecha

110553450 2 115.92 12 29308.85 72955.95 60602.33 89795.26
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RUBEN CASTEJON PEDREIRA
rcastejonp@hotmail.com

DIC/31/24

DETALLE DE CUENTA

110553450

Fecha N° de Referencia Concepto Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior 60,602.33

DIC/02 007469609 ACH CRE CASETEC  S.A. 1,900.00 62502.33
DIC/03 007494448 ACH CRE PRODEO MANAGEMEN 25.26 62527.59
DIC/03 120300221 PROTECCION ROBO 51284600160018 2.63 62524.96
DIC/12 007458330 ACH CRE PRODEO MANAGEMEN 8,883.11 71408.07
DIC/13 007493448 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 231.12 71639.19
DIC/13 007493458 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 309.41 71948.60
DIC/16 007443852 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 400.00 72348.60
DIC/17 007471060 ACH CRE PRODEO MANAGEMEN 5,000.00 77348.60
DIC/18 000090681 PAGO 402912******7597 113.29 77235.31
DIC/23 007436562 ACH CRE PRODEO MANAGEMEN 5,000.00 82235.31
DIC/30 007478627 ACH CRE PRODEO MANAGEMEN 5,000.00 87235.31
DIC/31 007411615 ACH CRE CASETEC  S.A. 2,500.00 89735.31
DIC/31 007415428 ACH CRE MONICA LISBETH MORENO 44.46 89779.77
DIC/31 123152879 INTERESES 15.49 89795.26

Saldo al Corte 115.92 89911.18 89795.26

NOTIFICACIONES
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